Кемеровская область-Кузбасс
Тяжинский муниципальный округ

Администрация Тяжинского муниципального округа

Распоряжение

От

0 создании комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
муниципальных служащих Тяжинского

муниципального округа и урегулированию
конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст.10, 11,12.1 Федерального закона от 25.12.2008 №273-Ф3 «О
противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской
Федерации от 01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению требований к
служебному поведению федеральных государственных служащих и
урегулированию конфликта интересов», Постановлением от 08.11.2022 г. № 264-
п «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих Тяжинского муниципального
округа и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Уставом
Тяжинского муниципального округа:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих Тяжинского муниципального округа и урегулированию
конфликта интересов.

2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих Тяжинского муниципального округа и
урегулированию конфликта интересов (далее - Комиссия) согласно приложению.

3. Признать утратившим силу:

- распоряжение администрации Тяжинского муниципального округа от
15.09.2022 г. № 817-р «О создании комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих администрации Тяжинского
муниципального округа и урегулированию конфликта интересов».

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
ного округа-управляющего делами.заместителя главы Тяжинского

Глава Тяжинского муниципЙ5Ыогб(округа
ж /Л /

В.Е. Серебров

Светлякова Жанна Александровна
Тел.: 8(38449) 27-0-78

Приложение

Утвержден
распоряжением администрации

Тяжинского муниципального округа
от «// » // 2022 года №-Ж<

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих Тяжинского муниципального округа и

урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии - заместитель главы Тяжинского муниципального
округа - управляющий делами;

Заместитель председателя комиссии - заместитель главы Тяжинского
муниципального округа по социальным вопросам;

Секретарь комиссии - главный специалист организационного отдела
администрации Тяжинского муниципального округа;

Члены комиссии:

1. Заместитель главы Тяжинского муниципального округа по финансам -
начальник управления;

2. Заместитель главы Тяжинского муниципального округа по
строительству;

3. Заместитель главы Тяжинского муниципального округа по экономике;

4. Начальник юридического отдела администрации Тяжинского
муниципального округа;

5. Председатель Совета народных депутатов Тяжинского
муниципального округа первого созыва (по согласованию).